
NOWY ROZKŁAD BUSÓW SZKOLNYCH – rok szkolny 2024/2025 

 

Trasa: Świny – Koluszki SP1 (Zagajnikowa12) 

Przystanek Czas odjazdu 

Świny 33 7:15 

Świny 61 7:19 

Wierzchy   16a                                                                                 7:24 

Turobowice 9 7:28 

Długie 38d 7:30 

Długie 4 (przy Szkole Podstawowej)  7:31 

Koluszki, ul. 11 Listopada 65 7:37 

Koluszki, ul. 11 Listopada 17  
(przy Kościele)  

7:39 

Koluszki, ul. Przejazd 6  
(przy przychodni MEDKOL)  

7:41 

Koluszki, ul. Zagajnikowa 12 (SP1) 7:46 
 

Trasa: Koluszki SP1 (Zagajnikowa 12) – Świny 

Przystanek 
Kurs I 
Czas 

odjazdu 

Kurs II 
Czas 

odjazdu 

Koluszki, ul. Zagajnikowa 12 (SP1)  13:10 14:45 
Koluszki, ul. Przejazd 6  
(przy przychodni MEDKOL) 

13:15 14:50 

Koluszki, ul. 11 Listopada 17  
(przy Kościele)  

13:18 14:52 

Koluszki, ul. 11 Listopada 65 13:21 14:54 

Długie 4 (przy Szkole Podstawowej) 13:30 15:00 

Długie 38d 13:32 15:02 

Turobowice 9 13:36 15:06 

Wierzchy 16a                                                                                 13:40 15:10 

Świny 61 13:45 15:15 

Świny 33 13:49 15:19 

 


